Tiszacsege-Ároktő viszonylatban közlekedő köteles komp felújítására vonatkozó feladatok 

megvalósítására a KIM-TECH Kft.-vel (4065 Újszentmargita, Erdő tanya 1.) kíván szerződést 

kötni.  

2. Tiszacsege Város Önkormányzata az önkormányzati önerőt, melynek összege 2.126.285, - Ft, 

azaz kettőmillió-százhuszonhatezer-kettőszáznyolcvanöt forint, a költségvetésében saját 

bevételei terhére biztosítja.  

Határidő: 1. azonnal 

2. esedékességkor 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

Szeli Zoltán s.k.       Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna s.k. 

polgármester       jegyző